Uy tín và thương hiệu của trường không ngừng được nâng cao, đội ngũ giảng viên ngày càng được tăng cường và luôn tận tâm cống hiến. Đặc biệt, sự liên kết chặt chẽ với các doanh

nh nghiệp, các trường đại học trong nước và quốc tế đã giúp DLA vững vàng hơn trong việc hoàn thành trọng trách được Đảng bộ và nhân dân Long An giao phó.

Bước sang Xuân Ất Tỵ - 2025, Trường DLA tràn đầy niềm tin và khát vọng mới. Đây không chỉ là thời điểm để nhìn lại những thành quả đã đạt được mà còn là cơ hội để viết tiếp câu chuyện đầy cảm hứng về một hành trình giáo dục vươn tầm, ứng dụng công nghệ số trong thời đại hiện nay.